

**Kalendarium prac
za miesiąc styczeń 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS styczeń 2022			
1.	27.01.2022	<p>W formie wideokonferencji odbyło się posiedzenie WRDS z następującym porządkiem obrad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Informacja na temat prac między posiedzeniami WRDS. 6. Plan pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku na rok 2022. 7. Informacja o rodzajach i zakresie występowania chorób zawodowych, przeciwdziałania ich występowaniu oraz problemach związanych z rehabilitacją w tym zakresie. 8. Sprawy wniesione. 9. Wolne wnioski. 10. Zakończenie posiedzenia. 	<p>Podczas posiedzenia plenarnego członkowie Rady zapoznali się z:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prezentacjami Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy pt. „Choroby zawodowe” i „Promocja Zdrowia”. 2. Prezentacją Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gdańsku pt. „Choroby zawodowe”. <p>Członkowie przyjęli informację Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie występowania chorób zawodowych.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS styczeń 2022			
1.	11.01.2022	<p>W formie wideokonferencji odbyło się posiedzenie Prezydium WRDS z następującym porządkiem obrad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Przyjęcie planu pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku na rok 2022. 6. Omówienie przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku, w formie wideokonferencji, zaplanowanego na dzień 27 stycznia 2022 r. w temacie: „Informacja o rodzajach i zakresie występowania chorób zawodowych, przeciwdziałania ich występowaniu oraz problemach związanych z rehabilitacją w tym zakresie.” 	<p>Prezydium przyjęło plan pracy WRDS na 2022 rok.</p> <p>Ustalono 10 terminów posiedzeń Prezydium w drugie wtorki miesiąca i 10 terminów posiedzeń Plenarnych w czwarte czwartki miesiąca.</p> <p>Członkowie Prezydium omówili przygotowania do posiedzenia WRDS w Gdańsku w temacie: „Informacja o rodzajach i zakresie występowania chorób zawodowych, przeciwdziałania ich występowaniu oraz problemach związanych z rehabilitacją w tym zakresie.”</p> <p>Prezydium przyjęło wykonanie budżetu za 2021 rok i plan budżetu na 2022 rok.</p>

		<p>problemach związanych z rehabilitacją w tym zakresie.”.</p> <p>7. Wykonanie budżetu Rady w 2021 roku oraz plan budżetu na 2022 rok.</p> <p>8. Sprawy wniesione.</p> <p>9. Wolne wnioski.</p> <p>10. Zakończenie posiedzenia.</p>	
Zespół ds. społecznych			
Styczeń 2022			
1.	05.01.2022	<p>W formie wideokonferencji odbyło się posiedzenie zespołu ds. społecznych we współpracy z zespołem ds. ochrony zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z następującym porządkiem obrad:</p> <p>1. Informacja o rodzajach i zakresie występowania chorób zawodowych, działania na rzecz ich przeciwdziałaniu oraz problemach związanych z rehabilitacją w tym zakresie.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu planu pracy Zespołu na rok 2022.</p>	<p>Podczas posiedzenia uczestnicy wysłuchali prezentacji pt. „Choroby zawodowe” oraz opracowali projekt informacji, który został przekazany Prezydium WRDS.</p>